

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Registro de Preços Eletrônico - 018/2021.

Processo:	1606004 190 21
Fis.:	629
Rubrica:	

J V DA S ARAUJO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.214.650/0001-54 - Endereço: Rua Barão de Capanema - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98423-6820

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	LIMPEZA E ESGOTAMENTO DE FOSSA ESPECIFICAÇÃO: ESGOTAMENTO E LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS.	LIMPEZA E ESGOTAMENTO DE FOSSA	JV, SERVIÇO PROPRIO	410 M³	R\$ 11,00	4.510,00
0005	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA	JV, SERVIÇO PROPRIO	315 M³	R\$ 24,00	7.560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.070,00	

WILSON S DOS SANTOS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.765.234/0001-09 - Endereço: RUA CASTELO BRANCO - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3621-2482

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: PARA ELIMINAR E PREVENIR A PROLIFERAÇÃO DE MOSQUITOS, FORMIGAS, BÁTATAS, E OUTROS INSETOS, ARACNÍDEOS, QUILOPODES, DIPLOPODES, ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE PULVERIZADORES, GEL, PÓ SECO, ARMADILHAS ADESIVAS E/OU OUTROS PRODUTOS NECESSÁRIOS COM BAIXA TOXIDADE AO HOMEM E ATENDIMENTO ÀS NORMAS AMBIENTAIS VIGENTES	SERVIÇO	SERVIÇO	28.000 M²	R\$ 0,11	3.080,00
0002	SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: COM BARREIRA QUÍMICA, PARA ELIMINAR E PREVENIR A PROLIFERAÇÃO DE CUPINS E FOCOS DIVERSOS NAS ÁREAS DE MADEIRAMENTO, ARVOREADOS, MOBILIÁRIOS, COM A UTILIZAÇÃO DE PRODUTOS EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS AMBIENTAIS VIGENTES	SERVIÇO	SERVIÇO	28.000 M²	R\$ 0,11	3.080,00
0003	SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: ELIMINAR E PREVENIR A PLOLIFERAÇÃO DE RATOS, ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE PRODUTOS RODENTICIDAS DE EFEITO E COM SISTEMAS DE PORTA ISCAS NORMALIZADOS, COM BAIXA TOXIDADE AO HOMEM EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS AMBIENTAIS VIRGENTES.	SERVIÇO	SERVIÇO	28.000 M²	R\$ 0,11	3.080,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.240,00	

Valor Total: R\$ 21.310,00

